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Årets viktigaste dag för DHB Västra är snart här, årsmötet! Det är här ni har alla möjligheter att påverka  

föreningens vision och framtid. Kom till vår stora dag på ”Hörnet” (bakom Vänerskolan) den 17 mars i  

Vänersborg.  I föreningshuset ”Hörnet” ligger även vårt kansli där ni gärna får titta in. 
 

Familjeaktivitet 

Vi startar dagen kl. 10.00 med en familjeaktivitet tipspromenad/uppdragspromenad och ev. geocaching.  

(Om det är någon som har erfarenheter av geocaching och vill hjälpa till med detta så hör gärna av er till oss.) 
 

Årsmöte 

Senare under eftermiddagen kommer vårt årsmöte att starta och årsmötesförhandlingarna innehåller bl. a.  

val av styrelse, behandling av ev. inkommande motioner, behandling av verksamhetsberättelsen för 2011,  

behandling av förslag till budget och verksamhetsplan för 2012 och medlemsavgiften för år 2013.  

Barnvakter kommer att ta hand om Era barn så länge årsmötesförhandlingarna pågår. (ej under övrig tid).  
 

Barnens aktiviteter 
Under årsmötesförhandlingarna så åker barnen till olika aktiviteter, de mindre barnen åker till  

Trestads Lekland och de äldre till Innovatum-Teknikpark. 
 

För magen 
Vid ankomst bjuder vi på kaffe och fralla. Mitt på dagen blir det en lunch och när dagen går mot sitt slut ca. 

16.30 blir det ytterligare något lätt för magen att äta.  
 

Kostnad eller Gratis  

Vår policy är att årsmötet är gratis för alla våra medlemmar. Detta gäller ENDAST för er vuxna som närvarar 

vid vårt årsmöte så vi kan tillgogoräkna era röstlängder. De som INTE deltar i årsmötesförhandlingarna  

(d.v.s. övriga familjemedlemmar) får betala en deltagaravgift på 200 kr/vuxen och 100 kr/barn  
 

Anmälan 

Anmäl dig senast tisdagen den 21 feb.  på vår hemsida under fliken ”Kurser och Aktiviteter”: 

www.dhbvastra.se. Anmälan är bindande. Glöm inte att skriva i rutan vid övrigt era ev. önskemål eller annat 

som är bra för oss eller barnledarna att veta. Missa heller inte att skriva i rutan i formuläret era ev. allergier. 

Skriv i alla namn plus barnens funktionshinder och åldrar som skall delta. Skicka gärna e-post meddelande 

om ni vill informera mer eller fråga oss om något annat. E-post: info@dhbvastra.se 
 

Bekräftelse 
Kommer att skickas ut via e-post om inte ni begär att få det på annat sätt.  Meddela detta på anmälnings-

blanketten längst ned vid övrigt på hemsidan. Skriver ni inget om detta i anmälan, så kommer bekräftelsen 

att skickas via e-post.                    
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